COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO DE PORTADORES DE DIPLOMA (ÁREA DA SAÚDE)

E TRANSFERIDOS PARA O CURSO DE MEDICINA 2022/1

O Centro Universitário Alfredo Nasser (UNIFAN), credenciado pela Portaria n°.1.063,

publicada no D.O.U., de 24/12/2020, Seção 1, p. 117, em conformidade com o Edital n. 12-

VRM, de 21 de dezembro de 2021, torna público os convocados para efetivação de

matrículas, 1ª chamada, em ordem decrescente de pontuação.

Colocação Inscrição Nome do aluno (candidato)

1º 1152732 WEBERT REZENDE DE ALCANTARA JUNIOR

2º 1152767 VANESSA TEODORO LAUREANO

3º 1152754 JESSICA TEIXEIRA DO NASCIMENTO OLIVEIRA MOTA

4º 1152704 DAIANY CAIXETA CAMPOS

5º 1158200 MYLLER OLIVEIRA DA CRUZ

6º 1152772 EDUARDO FERNANDES COSTA E SILVA

7º 1152745 MARIA ANTONIA RASSI DE OLIVEIRA

8º 1152715 MARCOS PAULO FERNANDES DE MIRANDA

9º 1158180 VICTOR HUGO BARBOSA RORIZ

10º 1152720 EURIPEDES DA COSTA MACHADO

11º 1154837 THIAGO VICENTE FERREIRA

12º 1152731 THELMA DA COSTA

13º 1152721 SUMAYA VIEIRA CANÊDO

14º 1152744 CAMILLE CIPRIANO VANINI TUPINAMBÁ DE OLIVEIRA

15º 1158126 HAROLDO DE SOUSA CUNHA JÚNIOR

16º 1153787 LÍVIA GRAZIELE RODRIGUES

17º 1156917 KAMILA CRISTINA RODRIGUES PELENGRINO

O Centro Universitário Alfredo Nasser comunica a todos interessados que o resultado

do Processo Seletivo para o curso de Medicina 2022/1 – Vagas para portadores de diploma

(área da saúde) e transferências, realizado em 14/01/2022, não foi publicado no site

institucional até o dia 17/01/2022, conforme prevê o Edital n. 12-VRM, de 21 de dezembro de

2021, devido a problemas técnicos no processamento de dados (nos servidores da

Instituição), demanda esta já sanada.

Em face do motivo acima exposto, as matrículas para 1ª chamada devem ser

efetivadas nos dias 20/01/2022 e 21/01/2022. Caso ocorra, a 2ª chamada será efetivada a

partir de 22/01/2022.